郑建设计〔2003〕4号

关于进行郑州市2002年度勘察设计企业

资质年检的通知

各勘察设计企业：

按照省建设厅工作部署，将开展2002年度勘察设计企业资质年检工作。现根据建设部《建设工程勘察设计企业资质管理规定》、《河南省勘察设计单位资质年检实施细则》，对2002年度年检有关事宜通知如下：

一、年检范围

所有在郑的持有建设部、省建设厅颁发的资质证书的勘察设计企业（含部委在郑企业）。

二、申报材料

（一）年检申报表一式4份；

（二）企业法人营业执照及复印件；

（三）企业资质证书副本原件及复印件；

（四）工作场所或注册资本如有变动，请提供新的房产证明或租赁合同及复印件；工商部门准予变更注册资本的批件及复印件。

（五） 企业法人营业执照、资质证书副本等复印件一式4份，一律用A4纸。

三、申报时间

4月10日前报市建委科学技术与勘察设计处。

为确保年检工作的严肃性，对无故不参加年检和年检缺项的企业，其相应的资质证书自动失效；对无故逾期申报的企业，按年检不合格处理。

联系电话：7188922

附件：工程勘察设计单位年检申报表

二○○三年三月十日

主题词：城乡建设  勘察  设计  检查  通知

  郑州市建设委员会办公室          2003年3月11日印发
- 2 -
- 1 -